Dispensa de Licitação – DL/2025.021-CMA
Fundamentação Legal: Art. 75, II, e Art. 95, §2º, da Lei nº 14.133/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) PERSIANAS CINZAS (1,70 M DE LARGURA X 1,20 M DE ALTURA)
PARA INTEGRAR O INTERIOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA
Valor Total: R$ 5.845,02 (cinco mil oitocentos e quarenta e cinco reais e dois centavos)
Fiscal da Contratação: Atanásio Araújo da Costa
Contratada: GPS E-NEGÓCIOS, inscrita no CNPJ sob nº 27.671.307/0001-70

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ordem de Execução tem por objeto a aquisição de 09 (nove) persianas cinzas, medindo

[...]

14.133/2021, contendo justificativa da necessidade, pesquisa de preços, demonstração da vantajosidade da
contratação e comprovação da regularidade fiscal da empresa contratada.

3. DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

3.1. O valor total da aquisição é de R$ 5.845,02 (cinco mil oitocentos e quarenta e cinco reais e dois
centavos), correspondente ao fornecimento de 09 (nove) persianas, conforme proposta apresentada pela
contratada.

3.2. O pagamento será efetuado em parcela única, após a entrega integral do objeto, mediante
apresentação de nota fiscal devidamente atestada pelo fiscal da contratação, observados os prazos